



PIZZERIA LOS ARCOS
ABRAHAM PETERS THIESSEN

CAMPO 101 # 100, CAMPO 101
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31610
R.F.C.:PETA800919J30

Pizzeria

Regimen Fiscal: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA CONTADO

Folio: 17350
Numero de Serie del Certificado del CSD
00001000000506808658
Folio Fiscal
91C3A8BE-23E3-4FF4-A6A3-2562DB98EA90

R.F.C.: UAC681018EG1	Expedido en: 31610	Pais: MEXICO	Fecha y hora de emision 2023-08-11T20:40:27
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	Regimen: 603	Ext: 900 CP: 31000	Fecha y hora de certificacion 2023-08-11T20:40:32
Calle: ESCORZA	Int:	Estado: CHIHUAHUA	
Localidad: CHIHUAHUA	Municipio: CHIHUAHUA		

Cant.	Codigo	Cve/ProdServ	Descripcion	Unidad	Precio	Importe
<p>Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT: 1.1 91C3A8BE-23E3-4FF4-A6A3-2562DB98EA90 2023-08-11T20:40:32 PPD101129EA3 dqbt/FbdJNUi6ipe1biHbLN9DL8+bcBmVDDHM5Rut38As+p7n+JA+KClc0A40p8WbV9t/yBdx1qa6SO9hjKjD/Zv7jy8jWhMyfVAb/9WASO65sgwpMekvdSPuU9UmxSrBSISL9oHVUI0zjCBthiOqzp3MiqyZz0TTvgNq44TiCaRuYTFI4X06Gusbyoov3QHCZyrRgMgI4RRvb1CJShgV57jn3NciczKBe9QS/c39c40w0qbNRIHBKJxvWJ5OQ62hfgDEx49krHMDAm5w1973ZThL6eqNnLjJSJ++2d/PdwnEhqanl/ZQc96L10t2N+9mJl/iI34gpXXDCad0NA== 00001000000504204971 </p> <p>Sello del SAT: L6x3vLoUqfOPdw5Vjbc2V5v3IN+ioHIYo2IE9eAL0a4ueBBOnCnNKlppF4IB+V3wb98K0WwF9KQoEz4FTn051Z4tkmp4MBS2CIUxOA+IGcNvbw1/bpytIbhsSXXsJBNBZEwFz9dz36UFP/sG84rqRyuUjxGsYYyaVdo1Yts8i3UgDSevDOgJCeUjIDQRRpz8RwR3WFvTxTbram7Fqcv6WhKRjYkuTueJUmTuLWo4mahT4O/zNnFp01fjimgzTwcicSWJt+UvxZHcPtelocnAT18S2/m4++qXgInp3FepuToW4S4FvbSv2euZGzKNFxFxovVABFa9H8Z1TJUuNb/Q==</p>						
1.00	1	90101501	CONSUMO	E48 Unidad de Servicio	\$321.55	\$321.55

Referencia: rdelagar@uach.mx, frodrigu@uach.mx

Tipo de relacion: con UUID:

	Total con Letra: TRECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.	SubTotal:	\$321.55
	DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ABRAHAM PETERS THIESSEN EN SU DOMICILIO DE ESTA CIUDAD.LA CANTIDAD DE \$ _____ IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION SI NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL ___3___% MENSUAL DE INTERESES MORATORIOS.	IVA (16%):	51.45
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total:	\$373.00
	Moneda: MXN Tipo: I		
Sello Digital del CFDI dqbt/FbdJNUi6ipe1biHbLN9DL8+bcBmVDDHM5Rut38As+p7n+JA+KClc0A40p8WbV9t/yBdx1qa6SO9hjKjD/Zv7jy8jWhMyfVAb/9WASO65sgwpMekvdSPuU9UmxSrBSISL9oHVUI0zjCBthiOqzp3MiqyZz0TTvgNq44TiCaRuYTFI4X06Gusbyoov3QHCZyrRgMgI4RRvb1CJShgV57jn3NciczKBe9QS/c39c40w0qbNRIHBKJxvWJ5OQ62hfgDEx49krHMDAm5w1973ZThL6eqNnLjJSJ++2d/PdwnEhqanl/ZQc96L10t2N+9mJl/iI34gpXXDCad0NA==	Forma de Pago: 01/Efectivo	Metodo de Pago: PUE/Pago en una sola exhibición	Cuenta: 0000
Este documento es una representacion Impresa de un CFDI 4.0			

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
PETA800919J30	ABRAHAM PETERS THIESSEN	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
91C3A8BE-23E3-4FF4-A6A3-2562DB98EA90	2023-08-11T20:40:27	2023-08-11T20:40:32	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$373.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0
FACTURA
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
PIN 3552	47C85D07-C3D4-4708-B987-489DFE972647	I Ingreso

No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión
00001000000503809205	31410 2023/08/14T13:24:20

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Domicilio Fiscal: 31000

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50401700	6.00	H87 PZ	AGUACATE EN MA	18.90	113.40	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
113.4	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
113.40	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202300	3.00	H87 PZ	ALSUP AGUA PURIFICAD	69.90	209.70	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
209.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
209.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	2.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	23.90	47.80	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
47.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
47.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
15101600	1.00	H87 PZ	ASADO CARBON	68.88	68.88	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
68.88	002 IVA	Tasa	0.160000	11.02		
68.88	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131600	1.00	H87 PZ	BACHO HUEVO BLANCO 1	37.90	37.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
37.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
37.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	2.23	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	24.90	55.40	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
55.40	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
55.40	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	0.79	KGM KG	CHILE JALAPENO	26.90	21.12	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
21.12	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
21.12	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.01	KGM KG	CHIME JAMON TRADICIO	99.90	100.70	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
100.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
100.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.01	KGM KG	CHIME SALCHICHON	81.90	82.88	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
82.88	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
82.88	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50112000	1.00	KGM KG	CHIME SALCHIICHA FRA	99.90	99.50	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
99.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
99.50	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	7.00	H87 PZ	COCA REFRESCO PET	15.43	108.02	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
108.02	002 IVA	Tasa	0.160000	17.28		
108.02	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171830	1.00	H87 PZ	DEL M SALSA CATSUP	15.90	15.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
15.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
15.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	3.00	H87 PZ	FANTA REFRESCO	15.94	47.82	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
47.82	002 IVA	Tasa	0.160000	7.65		
47.82	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	4.00	H87 PZ	FRESC REFRESCO	15.94	63.76	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
63.76	002 IVA	Tasa	0.160000	10.20		
63.76	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	2.00	H87 PZ	GAMES GALLETAS CHOKI	36.95	73.89	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
73.89	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
73.89	003 IEPS	Tasa	0.000000	5.91		
50404900	1.00	H87 PZ	GARDE MOSTAZA	19.90	19.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
19.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
19.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171830	1.00	H87 PZ	HERDE SALSA PICANTE	43.90	43.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
43.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
43.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171830	1.00	H87 PZ	HERDE SALSA VERDE PI	32.90	32.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
32.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
32.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
71800	1.00	H87 PZ	LA CO ADEREZO DE MAY	55.90	55.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
55.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
55.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	2.00	H87 PZ	MANZA REFRESCO	13.36	26.71	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
26.71	002 IVA	Tasa	0.160000	4.27		
26.71	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	MARIN GALLETA BARRI	27.69	27.69	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
27.69	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
27.69	003 IEPS	Tasa	0.080000	2.21		
50181900	1.00	H87 PZ	MARIN GALLETA CANELI	33.24	33.24	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
33.24	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
33.24	003 IEPS	Tasa	0.080000	2.66		

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50151500	1.00	H87 PZ	MIMAR ACEITE VEGETAL	36.90	36.90	0.00
Objeto Imp: 02 Sí objeto de impuesto						
base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
36.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
36.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
48102108	1.00	H87 PZ	MIMAR PAPEL ALUMINIO	18.88	18.88	0.00
Objeto Imp: 02 Sí objeto de impuesto						
base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
18.88	002 IVA	Tasa	0.160000	3.02		
18.88	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	2.00	H87 PZ	MIRIN REFRESCO	13.36	26.71	0.00
Objeto Imp: 02 Sí objeto de impuesto						
base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
26.71	002 IVA	Tasa	0.160000	4.27		
26.71	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181906	3.00	H87 PZ	MYBRA PAN INTEGRAL	45.90	137.70	0.00
Objeto Imp: 02 Sí objeto de impuesto						
base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
137.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
137.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181906	2.00	H87 PZ	MYBRA PAN PARA HOT D	36.90	73.80	0.00
Objeto Imp: 02 Sí objeto de impuesto						
base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
73.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
73.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	5.00	H87 PZ	SIDRA REFRESCO	15.94	79.70	0.00
Objeto Imp: 02 Sí objeto de impuesto						
base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
79.70	002 IVA	Tasa	0.160000	12.75		
79.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	4.00	H87 PZ	SPRIT REFRESCO	15.94	63.76	0.00
Objeto Imp: 02 Sí objeto de impuesto						
base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
63.76	002 IVA	Tasa	0.160000	10.20		
63.76	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	2.00	H87 PZ	TORON REFRESCO	12.49	24.98	0.00
Objeto Imp: 02 Sí objeto de impuesto						
base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
24.98	002 IVA	Tasa	0.160000	4.00		
24.98	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$1,849.34
IVA	\$84.66
IEPS	\$10.78
Total	\$1,944.78

Importe con Letra: MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 78/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

1.1|47C85D07-C3D4-4708-B987-489DFE972647|2023-08-14T13:24:22|eyJH65VJyuumUzOqGlcH+nVUimwUDCUErK3oLsUzF0ZbOypj4wnwDtyB9BLCMxdxHbM7uE3rkgG6lJAggDbpqy9lzz8r/B+Rl6cjDCCvRfQp:3X4YrU714dtCPAmzq+3C59znJH9Ye7/HXduLelaeabiNc+w0XtCyurpgkobiRPwohPHOBT2JqGu+I/75O49H9RNnTZ+E3eO4oAPy+X/VpvASTzEj3v1FDRDOV3yWikCwNa/OcQH22n2TK4gQdqrQcGha/kGTnaUdj: /zzMI/tRup712i4xIANGr/gOdOo/x56cPKSfvdGbTdgAskCKIE23ttO6kh7z7cO5cBA==|00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

/5lccQPmMLQDap8IZ/f2idA+uSSkLCgDvIH42tbzTeaFPGsyReEXKd1pXct6P9Um6pwkCCa5rvDjokDV9UHEzTIAyOao/QIKHAU5/eqPQxcgkKI2UvaTej8G9s8JMHVQIEFryEFMg6JQ42Ka1osOOI10hLaJZEKS/5vSA2U/qXePPkotoJ+AZkU+jqD9hhvKut0gqb2IDUbuZK0lBkzLdAtY+7IV/UASfJqk/yf66QgaxOQqS3JcoTR7G5WbBNssA99q1b8eb21QSqll5U3pujqXfnP9DOXFahHfg01srkohKuYnCotoholMOB+OnZYoJbNRQm9v6IPN7A==

Sello Digital del SAT

eyJH65VJyuumUzOqGlcH+nVUimwUDCUErK3oLsUzF0ZbOypj4wnwDtyB9BLCMxdxHbM7uE3rkgG6lJAggDbpqy9lzz8r/B+Rl6cjDCCvRfQp:3X4YrU714dtCPAmzq+3C59znJH9Ye7/HXduLelaeabiNc+w0XtCyurpgkobiRPwohPHOBT2JqGu+I/75O49H9RNnTZ+E3eO4oAPy+X/VpvASTzEj3v1FDRDOV3yWikCwNa/OcQH22n2TK4gQdqrQcGha/kGTnaUdj:3ZmzzMI/tRup712i4xIANGr/gOdOo/x56cPKSfvdGbTdgAskCKIE23ttO6kh7z7cO5cBA==



No. Certificado SAT: 00001000000504204971

Fecha de Timbrado: 2023/08/14T13:24:22

RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda: MXN - Peso mexicano

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago: Contado



¡¡AHORRAS PORQUE AHORRAS!!

LOS PINOS

AVENIDA SILVESTRE TERRAZAS No. 9002a
COL. LOS PINOS CP 31410
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

CANT.	DESCRIP	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
ABARROTE COMEST				
1	ACEITE VEG	MIMAR	36.90	36.90*
1	SALSA CATS	DEL M	15.90	15.90*
1	SALSA VERD	HERCE	32.90	32.90N
1	SALSA PICA	HERCE	43.90	43.90N
1	ADEREZO DE	LA CO	55.90	55.90*
2	REFRESCO	TORCN	14.49	28.98N
2	REFRESCO	MIRIN	15.49	30.98N
2	REFRESCO	MANZA	15.49	30.98N
3	REFRESCO	FANTA	18.49	55.47N
4	REFRESCO	FRESC	18.49	73.96N
4	REFRESCO	SPRIT	18.49	73.96N
5	REFRESCO	SIDRA	18.49	92.45N
7	REFRESCO P	COCA	17.90	125.30N
3	AGUA PURIF	ALSPL	69.90	209.70N
1	MOSTAZA	GARCE	19.90	19.90*
1	GALLETA B	MARIN	29.90	29.90*
1	GALLETA DA	MARIN	35.90	35.90*
2	GALLETAS C	GAMES	39.90	79.80*
ABARROTE NO COM				
1	PAPEL ALUM	MIMAR	21.90	21.90*
1	CARBON	ASACO	79.90	79.90*
PERECEDEROS				
1.012	SALCHICHON	CHIPE	81.90	82.88*
0.996	SALCHICHA	CHIPE	99.90	99.50N
1.008	JAMON TRAD	CHIPE	99.90	100.70*
1	HUEVO BLAN	BACFO	37.90	37.90*
0.785	JALAPENO	CHILE	26.90	21.12*
2.225	A BLANCA	DEBCLL	24.90	55.40*
6	TE EN MA	AGUFCA	18.90	113.40*
ALIMENT Y PANAD				
2	TORTILLA D	ALSPL	23.90	47.80*
2	PAN PARA H	MYBRA	36.90	73.80*
3	PAN INTEGR	MYBRA	45.90	137.70*

TOTAL VENTA -----> 1944.78
 REDONDEO -----> 0.22
 PROBECAS ----->
 TOTAL -----> 1945.00
 EFECTIVO ENTREGADO -----> 2000.00
 SU CAMBIO \$ -----> 55.00
 NO DE ARTICULOS: 00053
 IVA 84.67
 IEPS 10.80
 (* UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO
 PESOS 00/100 M.N. *)
 UD. AHORRO \$ 258.81

CLUB ALSUPER
020924652826

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
47C85D07-C3D4-4708-B987-489DFE972647	2023-08-14T13:24:20	2023-08-14T13:24:22	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,944.78	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



MULTISERVICIO LOS CIENES

P10176 / RFC MCI9710276Q9
CAMPO 101, No. SN
CAMPO NUMERO101
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
C.P. 31610, MÉXICO
TEL/FAX: 016255841051
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales



FACTURA No.

B 150763

FOLIO FISCAL

4c8a04c7-a955-483c-b190-8a1de7eae742

LUGAR DE EXPEDICION

31610

Table with 3 columns: FECHA, HORA, R.F.C., USO CFDI, CLIENTE, Regimen Fiscal, UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, CALLE ESCORZA 900, ZONA CENTRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000

Table with 9 columns: Cantidad, U. Medida, No. Identificación, Cve. SAT, Descripción, Precio Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 19.7630 LTR Litros, PLUS (Despacho 6085849-0), \$21.898279, \$432.77, \$0.00

Sello Digital del Emisor:

a1WZ3VF9Cb811b5cXFINSdf4+gYNjpPutyvnxzbZlc7e5vODcS094pNI4W+kLBMZV5GnQm73vwwTGOPLI5ZBpLLAPm9x5cT8epexNLJtpA0gNUN+xVPyTgueltDVSSJ5vJm7NUR...

Sello del SAT:

iYtc5cDxShH2X+K8qil7/L+r10PgOberX9QlgHjcdVqGPMWYQGBwn0sjVNnVZ1Hz6h4v+ngpQMf2Oc3HosX241ldly00/xfqIuzFH9Mt6OSCFPeHgYqZrHBWSIlyUKHja6pQtFU...

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|4c8a04c7-a955-483c-b190-8a1de7eae742|2023-08-12T15:31:38|EDI101020E99|a1WZ3VF9Cb811b5cXFINSdf4+gYNjpPutyvnxzbZlc7e5vODcS094pNI4W+kLBMZV5GnQm...

Importe en letras:

(quinientos pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99
Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Año:
EFECTOS FISCALES AL PAGO

SUBTOTAL \$432.77
I.V.A. 16.00% \$67.23
TOTAL \$500.00

P10176

MULTISERVICIO LOS CIENES, S.A. de C.V.
CAMPO NO. 101 Col. Alvaro Obreson
Cuahtemoc, Chih.
Clave Cliente Pemex: 0000110283
625 584 1051
MC1971027609
PERMISO C.R.E.: PL/10176/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
601 General de Lev Personas Morales

Lugar de Expedicion
31610

SOLICITAR SU FACTURA AL MOMENTO
ticket válido durante 5 minutos
por versión 4.0

ORIGINAL
NOTA #1584936

FOLIO : 6085849
FECHA : 11/08/2023, 20:30 (60858490)
POSICION: 5
TERMINAL: 2
WEB ID : 61014138

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO EN EFECTIVO <

PRODUCTO	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
PLUS			(CLAVE PROD. 32026)	
	19.763 LTR		25.30	500.00

SUBTOTAL: 432.77
IVA: 67.23
TOTAL: 500.00

(quinientos pesos 00/100 M.N.)

Gracias por su preferencia !!
Para facturar en línea ingresar a:
www.loscienes.com



Version 4.12.87.0

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MCI9710276Q9

Nombre o razón social del emisor

MULTISERVICIO LOS CIENES

RFC del receptor

UAC681018EG1

Nombre o razón social del receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Folio fiscal4C8A04C7-A955-483C-
B190-8A1DE7EAE742**Fecha de expedición**

2023-08-12T15:31:34

Fecha certificación SAT

2023-08-12T15:31:38

PAC que certificó

EDI101020E99

Total del CFDI

\$500.00

Efecto del comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

[Imprimir](#)



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

**CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8**

FOLIO: PNR1761465

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350
13-08-2023

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03: Gastos en general

Folio Fiscal: 62E0A24D-BBFD-3C4F-BE23-
D529537820C5

No. Certificado: 00001000000517786844

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:4.0

Clave Producto o Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Impuesto Univ.	Redondeo	Importe
93161700	C62	1	RC4447843841 CUAUHTEMOC	\$135.00	\$5.40	-\$0.40	\$140.00
93161700	C62	1	RC3386979109 CUAUHTEMOC	\$135.00	\$5.40	-\$0.40	\$140.00
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN						Subtotal	\$280.00
						Total	\$280.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|62E0A24D-BBFD-3C4F-BE23-D529537820C5|13/08/2023 09:35:17 p.
m.||t9Y72tkjZw/B4df6TgMPyafT4nLEiMnwiqXw8ilU8MPwp27o59T9/4jm2Bd6UIO2WFtujK6CTrhys0IKgn1iqpM76
Ny3jDEgDcvqKrUpkNfo9db8GF/p61JlwTgvPMFq/r8ezbQ7gT6hrVgypL0D33YqaUA3DU88R+f33WLAtq6fr9SurBq
qXZjnYXo3rtB8Z/SiQSDLe0fvYMd65EtpKhBYzf7uRM+Xu44yziA/3AM/bxfWOF2h4B6xL2MYRgIHTMhRsA2CqNjb
9F6JNoA8bQuOjOpwkbKzzZqQARpOPwBQKLvKvWbGvTnFCL9gA05QNveYwIT+DLC5Ej/1cj6X6A==|0000100
0000502000436||



Sello SAT:

UPhuCbqUsg37yyOxbd7i7VYX68bpcrFy5dJJGEg18ShotFGHBfK0JHBXzaUXorwxATVzBM2pSRZLaTXGGPZ
QoT8wVaDom4rK84ZZG+lsjD9AXwVRdUL3l//99BZ6MAkkOV08G/TSxgUW/WcwevYJbVStGlz2H8DGJEW2mP
wg0hMRLvHYQVsgy60vOCCp6qzUrLE5rZVzcKfqqQL6nx8ogeGh3RSDNjz+LC7ULFymS4YtAkw1eAiMkxhQ
HUamsev+ianUxaCMdnZ8xBdJ9+JnlA5e7OxPRqF8BZHSEKL2izqCFCbiOF3t0P9uDm4re/4042wh8YBo4Z/fhq
A==

Sello Digital del CFDI:

I9Y72tkjZw/B4df6TgMPyafT4nLEiMnwiqXw8ilU8MPwp27o59T9/4jm2Bd6UIO2WFtujK6CTrhys0IKgn1iqpM76Ny
3jDEgDcvqKrUpkNfo9db8GF/p61JlwTgvPMFq/r8ezbQ7gT6hrVgypL0D33YqaUA3DU88R+f33WLAtq6fr9SurBqX
ZjnYXo3rtB8Z/SiQSDLe0fvYMd65EtpKhBYzf7uRM+Xu44yziA/3AM/bxfWOF2h4B6xL2MYRgIHTMhRsA2CqNjb9F
6JNoA8bQuOjOpwkbKzzZqQARpOPwBQKLvKvWbGvTnFCL9gA05QNveYwIT+DLC5Ej/1cj6X6A==

Fecha de Certificación
13-08-2023 21:32:11

Versión
1.1

No. Certificado SAT
00001000000502000436

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHEMOC Fecha: 11/08/2023 22:04:28
Clase: T01A Carril/Sentido:3A SUR-NOR
Tarifa: 135.00 Eje Ex: (+0)0.00
Impto Univ: 5.40 Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo: -0.40 Redondeo Eje: 0.00
Folio: 030879 Importe Total: 140.00

FACTURACION: RC3386979109

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 8002886700 o al 8008002880 y proporcionar el No. de póliza:1950160142. Vigencia para facturar 45 días



RC3386979109



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHEMOC Fecha: 10/08/2023 06:17:53
Clase: T01A Carril/Sentido:4B NOR-SUR
Tarifa: 135.00 Eje Ex: (+0)0.00
Impto Univ: 5.40 Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo: -0.40 Redondeo Eje: 0.00
Folio: 0447843 Importe Total: 140.00

FACTURACION: RC4447843841

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 8002886700 o al 8008002880 y proporcionar el No. de póliza:1950160142. Vigencia para facturar 45 días



RC4447843841



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
FEC151125BQ8	FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
62E0A24D-BBFD-3C4F-BE23-D529537820C5	2023-08-13T21:32:11	2023-08-13T21:35:17	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$280.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir